
240 Официально ВЕСТИ
Арамильские№45 (1590)   

19.09.2024
рования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории 
Арамильского городского округа, в мирное и военное время, на основании 
статьи 28 Устава Арамильского городского округа, в связи с кадровыми пере-
становками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского округа                      
от 25.11.2022 № 543 «О создании комиссии по повышению устойчивости 
функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на 
территории Арамильского городского округа Свердловской области, в мир-
ное и военное время» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по повышению устойчивости 
функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на 
территории Арамильского городского округа, в мирное и военное время» из-
ложить в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

Глава Арамильского городского округа
  М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Главы 
Арамильского городского округа

                                                         от 13.09.2024 № 390
Приложение № 2
к постановлению Главы 
Арамильского городского округа от 25.11.2022 № 543 

СОСТАВ 
комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, 

осуществляющих свою деятельность на территории Арамильского город-
ского округа Свердловской области, в мирное и военное время 

1. Никоноров 
Павел Николаевич

– Заместитель Главы Арамильского городского 
округа, председатель комиссии

2. Крестовская 
Любовь Витальевна

– Председатель Комитета по экономике и страте-
гическому развитию Администрации Арамиль-
ского городского округа, заместитель председа-

теля Комиссии
3. Фетисов 

Иван Сергеевич
– Директор Муниципального казенного учрежде-

ния «Центр гражданской защиты Арамильского 
городского округа», секретарь Комиссии (по 

согласованию)

Члены комиссии:

Рабочая группа планирования и учета

4. Шуваева 
Марина Юрьевна

– Начальник Финансового отдела Администрации 
Арамильского городского округа, руководитель 

рабочей группы
5. Абедчанова 

Ксения Аркадьевна
– Заместитель директора по экономике Муници-

пального казенного учреждения «Центр бух-
галтерского сопровождения органов местного 

самоуправления и муниципальных учреждений 
Арамильского городского округа» (по согласо-

ванию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования систем управ-
ления, связи и оповещения

6. Филиппов 
Сергей Николаевич 

– Ведущий специалист по мобилизационной ра-
боте Администрации Арамильского городского 

округа, руководитель рабочей группы
7. Аверин

Евгений Валентинович
– Начальник Отдела информационных техноло-

гий Администрации Арамильского городского 
округа

8. Фетисов 
Иван Сергеевич

– Директор Муниципального казенного учрежде-
ния «Центр гражданской защиты Арамильского 

городского округа» (по согласованию)
9. Шараев 

Радик Васбыевич 
– Главный редактор Муниципального бюджетного 

учреждения «Редакции газеты «Арамильские 
вести» (по согласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования систем здраво-
охранения и социальной сферы

10. Шпортенко 
Елена Николаевна

– Главный специалист Администрации Арамиль-
ского городского округа, руководитель рабочей 

группы
11. Бокова

Наталья Анатольевна
– Заведующий поликлиники взрослой государ-

ственного автономного учреждения здравоох-
ранения Свердловской области «Арамильская 

городская больница»  
(по согласованию)

12. Колобов 
Егор Андреевич

– Главный врач государственного автономного 
учреждения здравоохранения Свердловской об-

ласти «Арамильская городская больница»  
(по согласованию)

13. Леванова 
Айгуль Наильевна

– Главный специалист Отдела образования Ара-
мильского городского округа по направлению 
комплексной безопасности (по согласованию)

14. Руслякова 
Елена Васильевна

– Заведующий поликлиники детской государ-
ственного автономного учреждения здравоох-
ранения Свердловской области «Арамильская 

городская больница»  
(по согласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования систем про-
мышленного производства и потребительского рынка

15. Баженова
Татьяна Петровна

– Председатель Совета Арамильского Городского 
Потребительского общества (по согласованию)

16. Заспанов Александр 
Леонидович

– Председатель Совета Потребительского Коопе-
ратива «Сысертское РАЙПО» (по согласованию)

17. Быкова 
Анастасия Витальевна

– Ведущий экономист Муниципального казенного 
учреждения «Центр бухгалтерского сопрово-
ждения органов местного самоуправления и 

муниципальных учреждений
Арамильского городского округа» (по согласо-

ванию)
18. Козлов

Павел Николаевич
– Главный инженер Акционерного общества 

«ОДК-Сервис» филиал «Арамиль» (по согласо-
ванию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования топливно-
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства

19. Котляр 
Наталья Николаевна

– Начальник Отдела жилищно-коммунального 
хозяйства Муниципального бюджетного учреж-

дения «Арамильская Служба Заказчика»
(по согласованию), руководитель рабочей груп-

пы
20. Постовалов 

Сергей Сергеевич
– Заместитель руководителя участка Акционер-

ного общества «Регионгаз-инвест» в г. Арамиль 
(по согласованию)

21. Егорычев 
Евгений Борисович

– Начальник структурного подразделения «Ара-
мильское» акционерного общества «Предпри-

ятие водопроводно-канализационного хозяйства 
Свердловской области» (по согласованию)

22. Лысков
Евгений Сергеевич

– Начальник комплексной эксплуатационной 
службы города Арамиль АО «ГАЗЭКС» 

(по согласованию)
23. Подгайный 

Евгений Олегович
– Руководитель Арамильского района Акционер-

ного общества «Облкоммунэнерго» 
(по согласованию)

24. Биккинин Салават Фи-
данурович

– Заместитель директора по электрическим 
и газовым сетям Муниципального бюджетного 
учреждения «Арамильская Служба Заказчика» 

(по согласованию)
25. Мишин Алексей Вла-

димирович
– Директор Общества с ограниченной ответствен-

ность «Гелиос» (по согласованию)
26. Маркин 

Николай Егорович
_ Директор Экспериментально-производственного 

комбината УрФУ (по согласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования транспортной 
системы

27. Царев 
Евгений Борисович

– Заместитель директора Муниципального ка-
зенного учреждения «Управление зданиями 

и автомобильным транспортом Администрации 
Арамильского городского округа» (по согласова-

нию), руководитель рабочей группы

28. Кремнева
 Наталья Алексан-

дровна 

– Директор Муниципального казенного учрежде-
ния «Управление зданиями и автомобильным 
транспортом Администрации Арамильского 

городского округа» 
(по согласованию)

29. Середкин Константин 
Леонидович

– Директор Муниципального бюджетного учреж-
дения «Арамильская Служба Заказчика» (по 

согласованию) 

30. Малицкий 
Дмитрий Евгеньевич

– Специалист по организации транспортного об-
служивания Муниципального казенного учреж-
дения «Управление зданиями и автомобильным 

транспортом Администрации Арамильского 
городского округа» (по согласованию)

*Примечание: при переводе члена Комиссии на другой участок работы 
по основной должности, лицо, назначенное на его должность (или исполня-
ющее его обязанности), автоматически становится членом Комиссии с воз-
ложением на него функциональных обязанностей.

ВЕСТИ
Арамильские

Номер отпечатан в ООО «Квалити Про». ИНН: 6678003440 
624002, Свердловская область, г. Арамиль, ул.Пушкина 4 Б/1, кабинет 9

Главный редактор Шараев Р.В. 
Подписано в печать по графику и фактически 

18.09.2024 г. в 15 час. 00 мин.
Выход 19.09.2024 г. Тираж 50 экз. Заказ № 5

Учредитель – Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского Городоского округа. Газета зарегистрирована Управлением ФС по надзору за соблюдением законодательства в сфере массовых коммуникаций и охране культурного наследия по Уральскому 
Федеральному округу. Св. о регистр. ПИ №ФС11–1421. Адрес редакции, издателя : г.Арамиль, ул. 1 Мая, 15, второй этаж, каб. №1; e–mail: vesti–aramil@yandex.ru  Авторы публикаций и рекламных объявлений несут ответственность за содержание. 


